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FHOFIERA- BIAND 11, INTERNAZIONALI SUPERCROSS
Internazionali SX Rd 5 SX Lites - Qualifying Race
Ordinato per posizone Laptimes mgmt/h”hg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 1 - # 44 LESIARDO M. - KTM Tegn;gezaéal 7 39.107 12:56:21.856 4 41.271 12:54:38.254
1 34971 12:52:21.007 8 39.282 12:57:01.138 5 42.824 12:55:21.078
2 38.063 12:52:59.070 9 20.027 12:57:41.165 6 41.569 12:56:02.647
3 38.172 12:53:37.242  po, 5 - # 397 PASQUALINI Y. - KTM o ’ 41309 12:36:43.956
4 37.716 12:54:14.958 1 37141 12:52:23.877 8 41.262 12:57:25.218
5 37.787 12:54:52.745 2 40,950 12:53:04.827 9 41.691 12:58:06.909
6 37.678 12:55:30.423 3 39.775 12:53:44.602  Po. 9 - # 335 POLIAS E. - Husqvarna Dif'lpf;"g
7 39.757 12:56:10.180 4 £20.653 12:54:25.255 1 42.835 12:52:29.571
8 38.387 12:56:48.567 5 39.312 12:55:04.567 2 49.155 12:53:18.726
9 37.450 12:57:26.017 6 20.641 12:55:45.208 3 41.456 12:54:00.182

Po. 2 - # 303 FORATO A. - Husqvarna fi(f)fbf’grzﬂj 7 40.433 12:56:25.641 4 41.384 12:54:41.566
1 34.897 12:52:21.633 8 40.182 12:57:05.823 5 42327 12:55:23.893
2 39.337 12:53:00.970 9 41.405 12:57:47.228 6 43.011 12:56:06.904
3 38.469 12:53:39.439  po, 6 - # 838 ERMINI P. - Husqvarna i 7 45.090 12:56:51.994
4 37.528 12:54:16.967 1 37.793 12:52:24.529 8 45.195 12:57:37.189
5 38.057 12:54:55.024 2 41.203 12:53:05.732  Po. 10 - # 380 PIAZZA M. - KTM Dif'lpfg’;
6 37.889 12:55:32.913 3 40.848 12:53:46.580 1 44.439 12:52:31.175
7 38.516 12:56:11.429 4 39.660 12:54:26.240 2 48.645 12:53:19.820
8 37.747 12:56:49.176 5 20.155 12:55:06.395 3 42.836 12:54:02.656
9 37.665 12:57:26.841 6 41.323 12:55:47.718 4 42.197 12:54:44.853

Po. 3 - # 420 LOZZI P. - Husqarna fi(f)f;:;; 7 £0.945 12:56:28.663 5 43.116 12:55:27.969
1 35.901 12:52:22.637 8 20.739 12:57:09.402 6 24.046 12:56:12.015
2 38.969 12:53:01.606 9 41.637 12:57:51.039 7 44.796 12:56:56.811
3 38.401 12:53:40.007  po, 7 - # 601 CIOLA F. - KTM e 8 43.383 12:57:40.194
4 38.560 12:54:18.567 1 39.997 12:52:26.733  Po. 11 - # 974 TAMAI M. - KTM i
5 37.235 12:54:55.802 2 43.034 12:53:09.767 1 41.268 12:52:28.004
6 42.330 12:55:38.132 3 41.276 12:53:51.043 2 42.036 12:53:10.040
7 37.208 12:56:15.340 4 40.698 12:54:31.741 3 41.952 12:53:51.992
8 39.123 12:56:54.463 5 41.235 12:55:12.976 4 1:07.929 12:54:59.921
9 39.979 12:57:34.442 6 44.277 12:55:57.253 5 42.081 12:55:42.002

Po. 4 - # 200 ZONTA F. - Honda fi;f;;zg 7 £42.894 12:56:40.147 6 41.276 12:56:23.278
1 39760 12:52:26.496 8 £20.880 12:57:21.027 7 £0.944 12:57:04.222
2 39.246 12:53:05.742 9 42,747 12:58:03.774 8 40.063 12:57:44.285
3 39.017 12:53:44.759  po, 8 - # 922 CIABATTI L. - Honda A
4 39.431 12:54:24.190 1 42.623 12:52:29.359
5 39.354 12:55:03.544 2 47.033 12:53:16.392
6 39.205 12:55:42.749 3 40.591 12:53:56.983

Fastest lap: 37.208
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Ordinato per posizone Laptimes mgmh?‘rllhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 12 - # 117 JUANIN T. - Honda Dif'lpfg‘s
1 42.265 12:52:29.001
2 54.623 12:53:23.624
3 45.134 12:54:08.758
4 43.389 12:54:52.147
5 45319 12:55:37.466
6 43.121 12:56:20.587
7 45.258 12:57:05.845
8 43.229 12:57:49.074
Po. 13 - # 291 GENTOSO D. - Suzuki o i::)‘:
! 43.940 12:52:30.676
2 51.462 12:53:22.138
3 46.035 12:54:08.173
4 46.818 12:54:54.991
5 59.099 12:55:54.090
6 48.147 12:56:42.237
7 49.899 12:57:32.136
Po. 14 - # 157 BABUIN E. - Yamaha Diff. Primo
+ 2 Laps
1 55.071 12:52:41.807
2 50.390 12:53:32.197
3 49.231 12:54:21.428
4 48.154 12:55:09.582
s 48.941 12:55:58.523
6 49.620 12:56:48.143
7 53.467 12:57:41.610
Po. 15 - # 12 SANTANDREA L. - Suzuki o e
1 1:25.868 12:53:12.604
2 46.330 12:53:58.934
3 44.450 12:54:43.384
4 45.748 12:55:29.132
5 44.940 12:56:14.072
6 44.767 12:56:58.839
7 44.998 12:57:43.837

Fastest lap: 37.208
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